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プログラム支援額 (単位：円)

チャイルド・スポンサーシップ当期支援額

前期からの繰越額

プログラム支援額合計

プログラム支出額

公衆衛生・保健プロジェクト

教育プロジェクト

農業・生計向上プロジェクト

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト

プログラム支出額合計

次期繰越額 17,658,291

13,665,873

12,911,188

10,550,556

21,972,140

70,051,227

6,706,821

76,758,048

59,099,757

教育プロジェクト
• 教育へのアクセス改善に向けた啓発活動
• 教師を対象とした教材開発のための研修
• 生徒による学校の衛生環境改善のための啓発活動

コンゴ民主共和国 トヨタ地域開発プログラム（ZAR-183280)

2017年度（ 2016年10月1日-2017年9月30日）

会計報告 活動内容

農業・生計向上プロジェクト
• 農業生産能力・災害対応力の向上のための農業技術

と栽培作物の改善
• 収益事業活動の促進による生計向上
• 貯蓄・融資組合活動の促進による経済基盤の強化
• 経済活動を行う組合などの組織運営能力の向上

公衆衛生・保健プロジェクト
• 5歳未満児・妊産婦の栄養改善のための研修
• 母子の感染症、病気、けがの予防・治療のための啓発

活動
• 水供給施設・トイレの整備

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト
• 手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
• チャイルドの定期的なモニタリング
• 「子どもを中心とした開発」についての啓発活動
• 読み書き計算の能力向上
• 子どもの保護についての啓発活動




